	
	
	


 Дo: Комисијата за оценување на исполнувањето на условите во однос на простор, опрема и кадар за добивање одобрение за одгледување канабис за медицински цели             
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